el artículo SEGUNDO del Estatuto Social de la Compañía. 

“COMERCIAL SISIFO S.A.”, se constituyó por Escritura Pública el 24 de Diciembre de-1980 ante el 

2 Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor Gustavo Falconí Ledesma, Inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Machala, con el número ciento uno (101) y anotada en el Repertorio bajo el 

numero ochocientos ochenta y tres (883), el veintiocho de Abril de mil novecientos ochenta y uno. 

J 

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceda a inscribir su 

nombramiento en el Registro Mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted